
 ZARZĄDZENIE NR 137.2022  
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kunów na rok 2022 
 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 

2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655 , 1079 i 1283) oraz § 

11 Uchwały Rady Miejskiej Nr LXVI.426.2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy na rok 2022 zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W budżecie Gminy Kunów na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 
 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: BC53BBDD-8CC7-4C50-A1A0-98636EB80EA1. Podpisany Strona 1 



 

    Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 137.2022 

    Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie 

    z dnia 14 lipca 2022 r.    
        

Nazwa jednostki sprawozdawczej KUNÓW     

Nr dokumentu   137.2022     

Data podjęcia   2022-07-14     

Rodzaj   Plan dochodów     

Dział  Rozdział Paragraf Treść   Kwota  

852    Pomoc społeczna   22 500,00  
         

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania   22 500,00  
       

   
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
22 500,00 

 
   gmin, związków powiatowo-gminnych)    

        

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   11 104,00  
         

  85395  Pozostała działalność   11 104,00  
       

   
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
11 104,00 

 
   powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

      

         

       33 604,00  
         
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: BC53BBDD-8CC7-4C50-A1A0-98636EB80EA1. Podpisany Strona 1 



 

    Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 137.2022 

    Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie 

    z dnia 14 lipca 2022 r.    
        

Nazwa jednostki sprawozdawczej KUNÓW     

Nr dokumentu   137.2022     

Data podjęcia   2022-07-14     

Rodzaj   Plan wydatków     

Dział  Rozdział Paragraf Treść   Wartość  
         

700    Gospodarka mieszkaniowa   0,00  
         

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   0,00  
         

   4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa   1 334,00  
        

   4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  -3 116,90  
         

   4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych   1 782,90  
         

750    Administracja publiczna   0,00  
         

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   0,00  
         

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1 000,00  
         

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia   -1 000,00  
         

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   0,00  
         

  75495  Pozostała działalność   0,00  
         

   4260 Zakup energii   100,00  
         

   4300 Zakup usług pozostałych   -100,00  
       

    Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 9 682,00  

   6300 terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów   

    inwestycyjnych     
       

   
6620 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane -9 682,00  
   na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego   
      
         

801    Oświata i wychowanie   0,00  
         

  80104  Przedszkola   0,00  
         

   4300 Zakup usług pozostałych   -500,00  
         

   4410 Podróże służbowe krajowe   300,00  
         

   4430 Różne opłaty i składki   200,00  
         

851    Ochrona zdrowia   0,00  
         

  85195  Pozostała działalność   0,00  
         

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   572,85  
         

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia   -1 072,85  
         

   4300 Zakup usług pozostałych   500,00  
         

852    Pomoc społeczna   22 500,00  
         

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania   22 500,00  
         

   3110 Świadczenia społeczne   22 500,00  
         

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   11 104,00  
         

  85395  Pozostała działalność   11 104,00  
         

   3110 Świadczenia społeczne   11 040,00  
         

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia   64,00  
         

926    Kultura fizyczna   0,00  
         

  92601  Obiekty sportowe   -1 000,00  
         

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia   -2 000,00  
         

   4260 Zakup energii   1 000,00  
         

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej   1 000,00  
         

   4260 Zakup energii   1 000,00  
         

      Razem: 33 604,00  
         

 
 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: BC53BBDD-8CC7-4C50-A1A0-98636EB80EA1. Podpisany Strona 1 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: BC53BBDD-8CC7-4C50-A1A0-98636EB80EA1. Podpisany Strona 2 


